
řístup k celé hudební kolek
P
v kaž
Přístup k cel

poslech v ka

vás nyní bud

Trvalé
• Bezd
• Bezd

Snadn
• Mus
• Vysí

Kvalit
• Supe
• Digi
ci 
dé místnosti

é kolekci CD ze 40GB pevného disku na bezdrátové hudební základně a 

ždé místnosti. Můžete poslouchat různou hudbu v každé místnosti. Hudba 

e doma provázet všude, kam půjdete

 potěšení z poslechu - bezdrátové
rátový přenos mezi hudební základnou a stanicemi
rátový přenos z počítače přes rozhraní UPnP

á navigace a ovládání
ic Follows Me: přenos hudby z jedné místnosti do druhé
lání hudby pro současné přehrávání na všechny stanice

ní reprodukce zvuku
r Sound Panel pro čisté a hluboké basy

tální zesilovač Class D pro kvalitní reprodukci zvuku
 

Philips Streamium
Bezdrátová hudební 
stanice

WAS700



 

Zvuk
• Nastavení ekvalizéru: Classic, Jazz, Pop, Rock, 

Techno, Neutrální
• Hudební výkon: (20) W
• Výstupní výkon: Hudební výkon 10 W + 10 W
• Vylepšení zvuku: Tři úrovně nastavení DBB, 

Ekvalizér, Incredible Surround, Regulace výšek a 
basů, Inteligentní ekvalizér

• Typ: Reproduktory Super Sound Panel
• Ovládání hlasitosti: Ovládání hlasitosti nahoru/

dolů

Reproduktory
• Vestavěné reproduktory: 2
• Typ reproduktorů: Integrovaný subwoofer, Super 

Sound Panel, Pevně připojené

Přehrávání zvuku
• Kompresní formát: MP3, PCM, WMA
• Podpora ID3 tagů: ano
• Vzorkovací frekvence: 8 kHz - 48 kHz (MP3)
• Režim přehrávání z pevného disku: Album, Žánr, 

Seznam skladeb, Všechny skladby, Stejný 
interpret, Stejný žánr, Nekomprimované skladby

• Režim datového toku z pevného disku: 
Bezdrátový přenos Wi-Fi do 5 stanic, „Můj pokoj, 
moje hudba“, „Music Follows Me“, „Vysílání 
hudby“

Tuner/příjem/vysílání
• Automatické digitální ladění: ano
• Automatické ukládání: ano
• Počet kanálů předvoleb: 40
• Systém RDS: Zprávy, Typ programu, Informace o 

stanici
• Pásma tuneru: VKV

Možnosti připojení
• Anténa: FM, dipólová

• Vstup Aux: Linkový vstup
• Sluchátka: 3,5 mm
• Napájení: 220 V, 50 Hz
• Bezdrátová připojení: Bezdrátový adaptér LAN 

(802,11g)
• Bezdrátová síť Universal Plug & Play: Podporuje
• Konektor cinch vstupu audio: Analogový 

konektor AUX (základna/stanice)

Pohodlí
• Podsvětlení: ano
• Barva podsvětlení: Bílá
• Typ displeje: LCD, Bodový rastr 128 x 96, 

48 mm x 42 mm (stanice)
• úsporný pohotovostní režim: 1 W
• Konektor sluchátek: Ano
• Jazyky zobrazení údajů na obrazovce: Holandština, 

Angličtina, Francouzština, Němčina, Italština, 
Španělština

• Dálkové ovládání: Slim Card
• Indikace úrovně signálu: ano
• Možnost montáže na stěnu nebo na strop: 

Možnost montáže na stěnu

Příslušenství
• Baterie: 1 x lithiová mincová baterie
• Dálkové ovládání: typ karty
• Záruční list: Záruční list

Nahrávání zvuku
• Přenosová rychlost: 128, 160 kb/s

Rozměry
• Hmotnost velkoobchodního balení: 5.1 kg
• Rozměry obalu (š x h x v): 

422 mm x 201 mm x 349 mm
• Rozměry výrobku (ŠxHxV): 

360 mm x 128 mm x 283 mm
• Hmotnost přístroje: 4,2 kg
•

Bezdrátová hudební stanice
  

Specifikace

Datum vydání 2007-11-06

Verze: 10.0

12 NC: 9073 100 12643
EAN: 87 10895 88450 1

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
WAS

Zvýrazn

Bezdráto
Díky bezdrá
ukládat velk
Místo toho 
které jsou n
– současně.
Follows me 
skladby opa
Vysílání hud
základny do
hudba si mů
z uložené s
bezdrátovo

Standard
Universal P
standardu, 
zařízení s p
příjem a př
používá roz
snadného a
zařízením s
Bezdrátovo
k jiným me
obsahu.

Super So
Super Soun
používá špi
kvalitního ši
jednotky re

* Logo Wind
známka spo
dalších zem
700/22

ění výro

vý přeno
tovému př
é hudební 
můžete pos
eustále pře
 Nechte hud
sledovala z 
kovaně vyh
by vysílá so
 jednotlivýc
že kterýko

bírky v jaké
u hudební z

 Universa
lug & Play j
která umož
odporou sta
enos hudby
hraní Unive
 standardn
 podporou 
u hudební z
diálním zař

und Pane
d Panel je n
čkovou tech
rokopásmo
produktoru.

ows je ochran
lečnosti Micro
ích.
s
enosu není třeba stahovat a 
soubory na tomto audio zařízení. 
louchat své oblíbené skladby, 
nášeny do všech hudebních stanic 
bu, aby vás pomocí funkce Music 
místnosti do místnosti – nemusíte 
ledávat a přehrávat. Funkce 
učasně požadovanou hudbu ze 
h stanic. S funkcí Můj pokoj, moje 
li člen rodiny užít vybranou hudbu 
koli místnosti vybavené 
ákladnou nebo stanicí.

l Plug & Play
e technologie průmyslového 
ňuje připojení k jakémukoli 
ndardu Universal Plug & Play pro 

. Bezdrátová hudební základna 
rsal Plug & Play pro zajištění 

ího způsobu připojení k jiným 
standardu Universal Plug & Play. 
ákladnu můžete snadno připojit 

ízením pro příjem a přenos 

l
ový plochý reproduktor, který 
nologii pro zajištění vysoce 
vého zvuku z ploché a kompaktní 

ná známka nebo registrovaná ochranná 
soft Corporation ve Spojených státech a 
bku

http://www.philips.com

